



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถบดสันสะเทือน ขนาด ๑๐ ตัน ยี่ห้อ CUMMINS หมายเลขทะเบียน
ถข-๒๑๘ ชร. , ถข-๒๑๗ ชร. รถเกี่ยดิน (รถเกรดเดอร์) ยี่ห้อ TUFT หมายเลขทะเบียน ตฆ-๑๔๗๒ ชร. และรถ
ชุดไฮดรอลิกตีนตะขาบ ยี่ห้อ Powerplus หมายเลขทะเบียน ตฆ-๗๖๐ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๒๐-๕๖-๐๐๐๙,
๐๒๐-๕๖-๐๐๐๘, ๐๑๕-๖๐-๐๐๐๘, ๐๑๕-๕๙-๐๐๐๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างซ่อมรถบดสันสะเทือน ขนาด
๑๐ ตัน ยี่ห้อ CUMMINS หมายเลขทะเบียน ถข-๒๑๘ ชร. , ถข-๒๑๗ ชร. รถเกี่ยดิน (รถเกรดเดอร์) ยี่ห้อ TUFT
หมายเลขทะเบียน ตฆ-๑๔๗๒ ชร. และรถชุดไฮดรอลิกตีนตะขาบ ยี่ห้อ Powerplus หมายเลขทะเบียน ตฆ-๗๖๐ ชร.
รหัสครุภัณฑ์ ๐๒๐-๕๖-๐๐๐๙, ๐๒๐-๕๖-๐๐๐๘, ๐๑๕-๖๐-๐๐๐๘, ๐๑๕-๕๙-๐๐๐๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมรถบดสันสะเทือน ขนาด ๑๐ ตัน ยี่ห้อ CUMMINS หมายเลขทะเบียน ถข-๒๑๘ ชร. ,
ถข-๒๑๗ ชร. รถเกี่ยดิน (รถเกรดเดอร์) ยี่ห้อ TUFT หมายเลขทะเบียน ตฆ-๑๔๗๒ ชร. และรถชุดไฮดรอลิก
ตีนตะขาบ ยี่ห้อ Powerplus หมายเลขทะเบียน ตฆ-๗๖๐ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๒๐-๕๖-๐๐๐๙, ๐๒๐-๕๖-๐๐๐๘,
๐๑๕-๖๐-๐๐๐๘, ๐๑๕-๕๙-๐๐๐๑ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด หัวดอยแพรคเตอร์
(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗๐,๕๑๗.๔๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่น
ห้าร้อยสิบเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นางทรงศรี คมขำ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างซ่อมรถดัดสันสะเทือน ขนาด 10 ตัน ยี่ห้อ CUMMINS หมายเลขทะเบียน ถข-218 ชร., ถข-217 ชร.

รถเกี่ยดิน (รถเกรดเตอร์) ยี่ห้อ TUFT หมายเลขทะเบียน ตฉ-1472 ชร.

และรถชุดไฮดรอลิกดินตะขาบ ยี่ห้อ Powerplus หมายเลขทะเบียน ตฉ-760 ชร.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
รถดัดสันสะเทือน ขนาด 10 ตัน ยี่ห้อ CUMMINS หมายเลขทะเบียน ถข-218 ชร.					
รหัสครุภัณฑ์ 020-56-0009					
1	เปลี่ยนชุดซ่อมปั้มไฮดรอลิก	1	ชุด	3,290.00	3,290.00
2	เปลี่ยนน้ำมันไฮดรอลิก	20	ลิตร	90.00	1,800.00
3	เปลี่ยนโอริงหัวสาย	6	ตัว	60.00	360.00
4	เปลี่ยนรีเลย์สตาร์ท	1	ชุด	480.00	480.00
5	เปลี่ยนลูกปืนล้อ F-นอก	1	ตัว	600.00	600.00
6	เปลี่ยนซิลมอเตอร์	1	ชุด	1,200.00	1,200.00
7	ทำบ่าซิลมอเตอร์	1	ชุด	450.00	450.00
8	เปลี่ยนลูกปืนปั้มไฮดรอลิก	1	ตัว	900.00	900.00
9	เปลี่ยนน้ำมันเกียร์ 90 ดุมล้อหลัง	5	ลิตร	120.00	600.00
10	ค่าแรง	1	คัน	9,000.00	9,000.00
รถดัดสันสะเทือน ขนาด 10 ตัน ยี่ห้อ CUMMINS หมายเลขทะเบียน ถข-217 ชร.					
รหัสครุภัณฑ์ 020-56-0008					
1	เปลี่ยนปะเก็นฝาสูบ	1	อัน	3,200.00	3,200.00
2	ปรับหน้าฝาสูบ/เจียรบ่าวาล์ว/เจียรวาล์ว/บดวาล์ว	1	ชุด	4,600.00	4,600.00
3	เปลี่ยนแพ็คกิ้งฝาครอบวาล์ว	6	ตัว	120.00	720.00
4	เปลี่ยนชุดซ่อมปั้มไฮดรอลิก	1	ชุด	3,290.00	3,290.00
5	ล้างรังผึ้งหมอน้ำ	1	ลูก	1,500.00	1,500.00
6	เปลี่ยนซิลหมวกวาล์วไอดี/ไอเสีย	12	ตัว	250.00	3,000.00
7	Solenoid ดึงตัว	1	ตัว	4,500.00	4,500.00
8	ฉีดพ่นสเปรย์ทองแดง (หน้าฝาสูบ)	1	ชุด	450.00	450.00
9	เปลี่ยนฝาสูบ	1	ชุด	31,000.00	31,000.00
10	เปลี่ยนปะเก็นเหลว	1	หลอด	400.00	400.00
11	เปลี่ยนน้ำยาหล่อเกลียว	1	หลอด	200.00	200.00
12	เปลี่ยนปั้มน้ำ (Water Pump)	1	ชุด	14,500.00	14,500.00
13	เปลี่ยนเซ็นเซอร์ความร้อน	1	ชุด	1,400.00	1,400.00
14	ค่าแรง	1	คัน	12,000.00	12,000.00
ยอดยกไป (เก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)					99,440.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				99,440.00
	รถเกี่ยดิน (รถเกรดเดอร์) ยี่ห้อ TUFT หมายเลขทะเบียน ตข-1472 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 015-60-0008				
1	เปลี่ยนปะกับทองเหลืองประคองใบมีด	4	ชุด	1,100.00	4,400.00
2	เปลี่ยนปะกับล็อกรางประคองใบมีดและน็อต	8	ชุด	400.00	3,200.00
3	เปลี่ยนลูกปืนเข็มเปลือกหนาสลักล็อกคัมล้อ	8	ตัว	900.00	7,200.00
4	เปลี่ยนสลักล็อกแกนไฮดรอลิก	6	ท่อน	800.00	4,800.00
5	เปลี่ยนลูกหมากกระบอกเลี้ยว	2	ชุด	5,500.00	11,000.00
6	เปลี่ยนลูกหมากคันชักคันส่ง	2	ชุด	5,500.00	11,000.00
7	เชื่อมทุกระบอกลัมล้อ	1	ชุด	1,200.00	1,200.00
8	เปลี่ยนสลักล็อกคอกม้าชุดเลี้ยวหน้า	1	ชุด	1,800.00	1,800.00
9	เปลี่ยนซีลกระบอกลัมล้อ	1	ชุด	1,600.00	1,600.00
10	เปลี่ยนรางปะกับทองเหลือง (บล็อกรางทำขึ้นใหม่)	4	ตัว	3,200.00	12,800.00
11	เปลี่ยนน้ำมันไฮดรอลิก	40	ลิตร	90.00	3,600.00
12	เปลี่ยนน็อตล็อกฝาปิดรางปะกับทองเหลือง	32	ตัว	15.00	480.00
13	เปลี่ยนลูกปืนขุมลัมล้อตัวใหญ่	4	ตัว	1,500.00	6,000.00
14	เปลี่ยนลูกปืนขุมลัมล้อตัวเล็ก	2	ตัว	900.00	1,800.00
15	ค่าแรง	1	คัน	18,000.00	18,000.00
	รถชุดไฮดรอลิกตีนตะขาบ ยี่ห้อ Powerplus หมายเลขทะเบียน ตข-760 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 018-59-0001				
1	เปลี่ยนจอหน้าปัทม์ (Monitor)	1	ชุด	62,000.00	62,000.00
2	ค่าแรงตรวจเช็คติดตั้ง	1	คัน	2,500.00	2,500.00
	รวม				252,820.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				17,697.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนเจ็ดหมื่นห้าร้อยสิบเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์)					270,517.40